QUIDPE, nam, *crenem, nempe, nec mirum, vipot.* Att. 92 a, Non me aliquid iuuare possis: quippe res est in manibus, tu autem abces longè gentium. de Clar. 187 a, Non puto existimare te, ambitione me labi. quippe de mortuis. pro Dom. 238 b, Iam fateor, inquit, in Gabinum me nefarium fuisse: quippe vides, &c. I. A. 174 b, Hærebatur nebulo, quò se verteret, non habebat: quippe in his ipsi temporibus dicebatur. de Fi. 53 a, Sol Democrito magnus videtur: quippe homini erudito. de Orat. 129 a, Leue nomen habet utraque res: quippe leue enim est totum hoc risum mouere. de Fin. 107 b, Quippe habes enim à rhetoribus. de Fin. 65 a, Epicurus istam voluptatem interdum nimis etiam nouit: quippe qui testifietur, &c. pro S. R. 26 b, Conuiuia cum patre non inibat: quippe qui, &c. ad Brut. 91 b, Quippe quæ, &c. Att. 156 a, Visum te aiunt in regia, nec reprehendo: quippe cum ipse istam reprehensionem non fugerim. de Fin. 99 a, Quippe cum Peripatetici, &c. de Leg. 157 a, Potes autem tu, &c. quippe cum, &c. Epist. 11 b, Multa de mea sententia quæstus est Cæsar: quippe quòd etiam Rauenæ Crassum ante vidisset, ab eoq; in me esset incensus. pro Mur. 139 a, Dixisti quippe, iam fixum & statutum est. pro Cecin. 265 b, Rectè igitur diceret, se testituisse: quippe. de Nat. 79 a, Quippe, inquit, Velleius, qui, &c. pro Mur. 142 a, Quippe, inquit, tu mihi & pro Mil. 110 b, Quippe si ille obuius futurus non erat de Inu. 78 b, Quippe quæ in lege scripta non sit. I. A. 184 a, Quippe qui iussit, &c. I. A. 183 b, Quippe cum viderem, &c. pro Mil. 108 a, Mouet me quippe lumen curiæ.

† Syntaxis, *Quippe leuis enim est.*

QUIRINALIA, orum. *Quirino, id est, Romulo sacri dies atq; celebras.* Qu. fr. 314 b, Comitiales dies, qui Quirinalia sequuntur. \* Qu. fr. 308 a, Operas tuas Clodius confirmat, manus ad Quirinalia paratur.

QUIRINVS, ni. *Romulus. L. ROMVLVS.*

QUIRITES, tum, *populus Rom.* I. A. 208 b, *quater.* p. Cec. 303 b, Non potest iure Quiritum liber esse is, qui in numero Quiritum non est.

QUIRITO, as, *fidem populi Rom imploro.* Afia. Epist. 164 b, Et illi misero quiritanti, Cuius Romanus sum: respondit, Abi nunc, populi fidem implora.

QUIS vel qui, quæ, quo vel quid, quæ res. de Clar. 176 a, Licinius tolerabilis patronus, cuius orationes pueri legebamus, quas iam reperire vix possumus. de Natur. 20 b, Sunt multa, quæ paludibus existunt, quæ negemus esse. Or. 213 b, & pro Mar. 134 b, Quis omnium doctior Aristotele? Or. 199 b, Quis porro vnquam Græcorum rhetorū, &c. p. Dom. 238 b, Quis eras tu? pro Qu. R. 48 a, Consi terra, quis quem fraudasse dicitur. de Orat. 85 b, Quis autem dubitet, quin, &c. & ibid. Quis enim est, qui, &c. Tusc. 224 b, Si quis ad eum quid tale retulerat. I. A. 167 a, Si te in iudicium quis adducat. I. P. 82 a, Vereor, ne qui sit, qui, &c. pro Cec. 291 b, Ut si qui me exire domo meæ coëgiulet armis. pro Syl. 173 b, Ne qui fortè, &c. Att. 117 b, Nisi qui (vt tu scis) Parthicus casus exierit. Orat. 216 b, Si numerus orationis quæritur, qui sit, omnis est. de Fin. 105 a, Alienum est à sapiente, nò modo iniuriis cui facere, verum etiam nocere. & ibid. Ne cui falsò assentiamur. Epist. 2 a, Regis causa si qui sunt qui velint, qui pauci sunt, omnes rem ad Pompeium de-

ferrī volunt. pro Mar. 131 b, Si diligenter, qui vir ille fuerit, consideraris. Epist. 146 b, Talem igitur te esse oportet, qui primum te distinguas, &c. & 105 a, Fac quæso qui ego sum, esse te. I. V. 205 a, Is se illum, qui non est, simulat. Ep. 74 b, Si nos ij sumus, qui esse debemus. pro Dom. 231 b, Nec sum tam insolens, qui Iouem esse me dicam. Ep. 68 b, Neq; enim tu is es, qui sis, nescias. Att. 213 b, Ac vellem quidem (esset enim qui esse debeam) I. A. 198 a, Diuidebat agros quibus & quos volebat. Orat. 216 a, Quos autē numeros cū quibus miseri oporteat, nunc dicendum est. & 101 a, Patria cuius rei tanta vis est, vt, &c. Ep. 72 a, Officio tamē essem functus amicissimi, quem me tibi esse existimem velim. Qu. fr. 320 a, Concidissem qui illum oderunt, id est, eos qui, &c. Offic. 8 b, Nego ius esse qui miles nō sit, pugnare cum hoste. Att. 215 a, Qui decē legati Mummio fuerunt, Polybius non nominat. pro Syl. 185 a, Quæ prima innocentis mihi defensio est oblata, suscepi. Att. 151 b, Quos pueros cū Mario miseram epistolam mihi attulerunt, hoc exemplo, &c. Att. 221 b, Ad Cæsarem quam misi epistolā, eius exemplū fugit me tum tibi mittere. Att. 197 b, Quibus de rebus ad me scripsisti, quoniam ipse venio, coram videbimus. pro Cec. 285 a, Qua de re iure de certare oportet, armis non contendere. de Orat. 99 b, Quid, qua re inter eos centumviri iudicauerunt? pro Qu. R. 53 a, Qua de re iudex fuisset, te tibi esset. de Fin. 64 a, Nisi inter quos differit, conuenit, quid sit, &c. pro Arch. 188 a, Quæ iacerent in tenebris omnia, nisi literarum lumen accenderet. Antequam. 193 b, Cū à quibus debeam retineri, reſistere instituant. Postquam. 206 a, Neq; solum id dixit, sed quos ei commodum fuit, compellauit. & 210 a, Ut agerentur gratiæ, qui è municipijs venissent. de Diu. 116 b, In Aequimelium misi, qui afferat agnum, &c. Att. 212 a, Magis doleo me non habere cui tradam, quàm habere qui vtat. de Cla. 183 a, Oratio pro lege Varia quæ inferibitur. pro Dom. 223 a, Dico legē istam, quam vocas, non esse legē. in Hort. Quæro nō quibus rebus intendam animū, sed quibus remittam. p. S. R. 45 b, Non eandē autoritatē habent aduersariā, quam tabulæ. Att. 127 a, In eadem opinione fui, quæ reliqui omnes, te, &c. pro S. R. 44 a, Homines ista autoritate præditi, quæ vos estis. Qu. fr. 300 a, Tua quæ fuerit cupiditas tanta nescio. Ep. 173 b, Quæ enim prudētia es, nihil te fugit. & 200 b, Quod tuū est iudicium de hominibus. & 231 b, Quæ tua natura est. & 20 b, Qui tuus est amor, &c. & 122 b, Quod maximum est. & 124 a, Quod solet fieri de Som. 130 b, Quod autē motum afferat alicui, quod ipsum agitur aliunde, quando finē habet motus, finē habeat necesse est. Att. 90 a, Quod illum soleo hortari. Qu. fr. 299 a, Sed quid ego te hæc hortor? pro Qu. 7 a, Quod est hoc iudicium? & 5 b, Nisi tu, quod esset tuum ius & officium potestasq;, docuisses. in Verr. 240 a, Tu cogita quod hoc genus prædandi. Attic. 124 b, Respondit se, quod in Nummis haberet, nescire quo loco esset. de Orat. 88 a, Quod in Numa Pompilio? num quod eloquentiæ vestigium apparet? de Orat. 113 a, Quid est, inquit, Catule, Cæsar, ubi sunt qui Anronium Græce negant scire? pro Dom. 220 a, Quid? sacra Clodiæ gentis cur intercunt, quod in te est? in Anton. 168 b, Velim mihi dicas, L. Tarfutius qua facie fuerit? qua statura? quo municipio? qua tribu? Epistol. 3 b, Quem ego ipsum cū audio. &c. ad Heren. 29 a, Quos istos? Ep. 256 a, Cui quidē ego amori, &c. & ibid. Quo tamen ipso, &c. in Verr. 110 b, A quo mea voluntas longissimè abhorret id est, à qua re. Ep. 84 a, In quo id est, in qua re. & 18 a, In quo id est, in qua parte. Epist. 23 a, Ex quo vereor, ne, &c. Att. 16 a, Nihil mihi nunc scito tam deesse, quàm hominē eum, qui cum omnia communice. & ibid. Reperire ex magna turba neminē possimus, quo cū iocari liberè possimus. Ep. 77 a, Tamen nemo erat, qui cū essem libentius. & ibid. Plerique eorum quibus cum viuo necessariō. Offic. 74 a, A quis malè pugnatum est: id est, à quibus ad Heren. 10 a, Oporteat ne de ea re iudicium fieri, quæ res in iudicium non venerit. de Diuin. 111 a, Num igitur aut aruspex, aut augur, aut vates quis, aut somnians? &c. ad Herennium 9 a, Num quæ abrogatio? & 7 b, Num qui sit epitus exauditus sit. de Fin. 49 b, Quis enim est tam inimicus, &c. qui spernat, &c. qui dicat, &c. Attic. 93 b, Sed i lum eum futurum esse puto, qui esse debet. & 97 b, Quæ tua prudentia & temperantia est: id est, tanta. \* Frag. ep. Data Lupercalibus, quo die, &c.

QUI SNAM, de Inu. 62 a, Quæ fuit ab eis, quâsnam virgines formosas haberent.

QUI SPIAM, aliquis. pro Qu. 8 a, Pecuniam si cuipiam fortunam ademit, aut, &c. Off. 7 a, Si constitueris te cuipiam aduocatum esse venturum. Attic. 98 b, Neuter quemquam omnium pluris facit quàm me. Epist. 130 a, Vel alia quæpiam rationes. Tusc. 194 a, Aliquod quodpiam membrū. Nat. 77 b, Si grando quippiam nocuit. pro Sest. 17 a.

**QVISQVAM**. *aliquis*. in Verrem 229 a, Tetrrior hic tyrannus Syraculis fuit, quàm quisquam superiorum. Epistol. 8 a, Magnitudinem animi tui ne insectas cuiusquam iniuria. de Orat. 126 a, Magis etiam quàm quenquam aliorum. pro Quint. 47 b, Est ne quisquam omnium mortalium, de quo melius existimes? I. V. 251 a, Quisquam omnium mortalium hoc faciat? & 132 a, An hoc dubitabit quisquàm omnium? Att. 138 a, Quisquam tu illa putas fuisse?

**QVISQVE**, quæque, quodque, vel quoduis. de Nat. 31 b, Principatus, quo nihil in quòque genere potest esse præstantius. de Nat. 37 b, Cæteræ naturæ suis feminibus quæque gignuntur. Epistol. 17 a, Ego quid ad te tuorum quisque; necessariorum scribat, nescio. de Fin. 139 a, Sua cuiusque animantis natura est. de Opt. 243 a, In cæteris suis est cuiusque certus sonus. de Fin. 130 b, Quod comprehenditur suis cuiusque sensibus. de Nat. 60 a, Quom suo cuique iudicio sit vtendum. in Sal. 274 b, Illud censorum elogiū Claudij & Pisonis, quo vsus est quisque eorum, ubi de duobus tantum loquitur. Off. 30 a, Pictores & Poëtæ suum quisque opus à vulgo considerari vult. Postquam. 198 a, Nihil dulcius hominum generi à natura datum est, quàm sui cuique liberi. de Somn. 130 b, Sed mens cuiusque is est quisque, non ea figura, quæ digito demonstrari potest. Offic. 49 b, Vt ciuitas sit libera, & non sollicita suæ rei cuiusque custodia. de Am. 104 b, Satis superque est sibi suarum cuique; rerum cura. pro Sest. 26 b, Hæc qui defendunt, optinate sunt, cuiusque sint ordinis. de Diuin. 126 b, Signifer orbis vnaquæque pars alia alio modo mouet cæelum, perinde vt quæque stellæ in his partibus sunt quòque; tempore. I. A. 188 a, In fortitione prouinciarum quæ cuique apta erat, ea cuique obuenit. Epistol. 78 a, Vt suæ quæque fortunæ maximè pœniteat. de Fin. 130 a, Scientiam suam cuiusque artis esse. Off. 66 a, Quid quemque cuique præstare oporteat. de Am. 106 a, Amicitiarum sua cuique permanet stabilis & certa possessio. de Or. 85 b, Per multos excellentes in quòque genere vides non mediocriū artium, sed propè maximarum. & 95 b, In quo quisque; artificio excellit, is in suo genere Roscius dicitur. de Fin. 135 b, Cuiusque partis naturæ & in corpore & in animo sua quæque vis est. de Orat. 70 b, Quamcunque rem à quòque; cognoueris, de ea melius dices, quàm, &c. de Nat. 77 a, Edixit, vt quod quisque à sacris haberet, in suum quodque fanum referret. Att. 7 a, & pro Flac. 166 a, Quotus enim quisque est, qui optimi & amplissimi cuiusque hominis auctoritatem magni putet? de Clar. 171 b, Multos nobiles quod quisque potuisset in illam orationem contulisse. Orat. 216 a, Dicendum est, quibus orationis generibus sint quique accommodatissimi: id est, numeri. contra Rul. 65 b, Huic malo pro se quisque; nostrum mederi debemus. Offic. 5 a, Ex quo quia suum cuiusque sit, eorum quæ natura fuerant communia, quod cuique obrigit, id quisque teneat. de Diuin. 166 b, Quæ cuique obrigerit hostia, id habet aliquid diuini. & ibidem. Quæ cuique ducatur fors.

**QVISQVE**. *cum comparatio, superlatiuo, & ordinem significans nominibus*. pro Qu. R. 50 a, Quo quisque est ingeniosior, hoc docet laboriosus. Att. 130 a, Hortor, vt primo quòque die Luceriam aduenires. de Nat. 60 b, Primum quidque videamus. Att. 120 a, Infimus quisque propensus in alteram partem. de Or. 137 b, Vt quemque eorum minimum putant, ita eum primum volunt dicere. de Fin. 138 a, Vt quisque optimè natus institutusque est, &c. de Fin. 81 a, Optimum quicque rarissimum est. Ac. 41 b, Recentissima quæque sunt correctæ & emendata maximè. Tusc. 164 b, Sed nescio quo pacto doctiss. quisque contemnit. de Inuen. 84 a, Grauiissima quæque causa vehementissimè necessaria est. de Orat. 94 b, Vt quisque optimè dicit, ita maximè dicendi difficultatem timet. Epistol. 61 a, Tertio quòque verbo orationis suæ me appellabat. pro R. P. 128 a, Modò nobis inspeçantibus in iudicio Gabinij, tertio quòque verbo excitabantur. I. V. 136 b, Quinto quòque anno Sicilia censetur. I. P. 81 b, & Att. 94 b, Tricesimo quòque; die. Off. 30 a, Veri etiam poëtæ suum quisque opus à vulgo considerari vult.

**QVISQVILLAE**, arum, sordes, emissitiæ. Att. 12 a, Id Caluus & Spongia & cæteræ huiusmodi quisquillæ statuunt nunquam esse facti. \* pro Sest. 22 b, Omittit iam Numerium, Serranum, Aelium, quisquillas seditionis Clodianæ.

**QVISQVIS**. de Cl. 188 a, Plus enim attulit, &c. quisquis est ille, si modò est aliquis, qui, &c. \* de Fin. 130 a, Cum autem processit animal paulum, & quatenus quicquid (*al. quidque*) se attingat, ad seque pertinet, & perspicere coepit. Ep. 78 a, Nam etsi quocunq; in loco quisquis (*al. quisque*) est, idem est ei sensus.

**QVIVIS**. *quilibet*. de Cl. 185 a, Tantum detraxit, quantum non quibus vnus è populo, sed existimato, doctus & in-

telligens possit cognoscere. pro Cec. 296 b, Si tu solus aut quibus vnus impetum in me fecisset. & ibid. a, Aut colonus, aut cliens, aut quibus, qui, &c. in Sal. 272 a, Vt lutulentus sus, cum quouis volutari. Pro Qu. 15 a, Quibus vt perspicere possit. de Opt. 243 a, Poëmata suum quoduis est diuersum à cæteris. de Inu. 60 b, Nam ex ijs rebus, quæ personis atque; negotijs attributæ sunt, quæuis amplificationes & indignationes nasci possunt.

**QVO**. Att. 121 a, Ipse ne quò incidere, reuerti Formias. 120 b, Qui autem & quò nihil scimus. Epistol. 151 a, Nec quò progredi velles, exploratum satis habebat. contra Rullum 80 b, Tu non definias quò colonias? in quæ loca deduci velis? in Verr. 252 a, Est certus locus, certa lex, certum tribunal, quò hoc referretur. pro Sest. 9 b, Quid hoc homine facias? aut quò ciuem importunum referes? I. V. 136 a, Primum quò tantam pecuniam? deinde quam obrem censors ad statuum tibi conferebant. & 145 b, Quò tibi tantum opus fuerit, quæro. pro Cæl. 48 b, Si tam familiaris erat, quàm tu esse vis, dixit profectò, quò vellet aurum. Ep. 106 a, Martis verò signum quò mihi pacis auctori? Attic. 119 a, Quò igitur hæc spectat oratio? de Diuin. 135 b, Iam verò quò pertinent ænigmata somniorum? Attic. 155 a, Quò scribis, non quò aliunde audiueris, sed te ipsum putare, me, &c. de Orat. 137 a, Non quò libenter malè audiã, &c. sed quia, &c. Ep. 81 a, Non quò ego certò sciam, sed quòd, &c. & 150 b, Non quò vnquam dubitasset, &c. pro Quin. 1 b, Non cò dico C. Aquili, quò mihi veniat in dubium tua fides. de Fin. 90 b, Quò magis hoc nobis faciendum est. pro Quin. 1 a, Quæ quò plura sunt, cò te meliori mente nostra verba audire oportet. pro Qu. R. 50 a, Quò quisque est ingeniosior, hoc docet laboriosus. & 120 b, Sed quò est illa magis diuina, cò maiore à te dolore diuellor. Epistol. 57 a, Quò minus familiaris sum, hoc sum ad inuestigandum curiosior. & 57 b, Quò facilius possit, &c. &c. hoc est adhuc tardior. \* con. C. Anton. Vt non esset locus tam sanctus, quò non aduentus tuus crimen afferret.